TÉCNICAS E AS INSTRUÇÕES DE USO DO PRODUTO EM LINGUA PORTUGUESA 

DPLUS/DANANG RUBBER JOIN 
STOCK COMPANY / 10.00R20 149/146K 
18PR DPLUS D841 

UNID 22 2.034,54 44.759,88 

TOTAL (PNEUS) – EPP/ME R$ 111.027,37 

Valor total registrado para o fornecedor: R$111.027,37 (Cento e onze mil, vinte e sete reais e trinta e sete centavos). 

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços. 
Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, podendo ser prorrogada conforme Art.84 da Lei 14.133/2021.

[...]

57 CÂMARA DE AR (PNEU 1000X20) MAGGION / TC131 UNID 70 116,55 8.158,50 

58 CÂMARA DE AR (PNEU 1100X22) MAGGION / TC131 UNID 40 118,18 4.727,20 

61 CAMARA DE AR (PNEU 14,9 X28) MAGGION / TR218A UNID 10 242,76 2.427,60 

TOTAL (CÂMARAS) – ME/EPP R$ 34.888,68 

Valor total registrado para o fornecedor: R$70.284,28 (setenta mil, duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos). 

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços. 
Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, podendo ser prorrogada conforme Art.84 da Lei 14.133/2021.

[...]

CARTILHA OU OUTRO DOCUMENTO QUE DEMONSTRE AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E AS 
INSTRUÇÕES DE USO DO PRODUTO EM LINGUA PORTUGUESA. 
(A COTA RESERVADA PARA EPP/ME ESTÁ NO LOTE 27) 

XBRI / MIX WORKS F2 UNID 29 1.650,00 47.850,00 

TOTAL (PNEUS) – AMPLA CONCORRÊNCIA R$ 47.850,00 

Valor total registrado para o fornecedor: R$156.764,00 (Cento e cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais). 

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços. 
Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, podendo ser prorrogada conforme Art.84 da Lei 14.133/2021. 
Data da assinatura:

[...]

CERTIFICAÇÃO DE REGULARIDADE DO IBAMA; 
CARTILHA OU OUTRO DOCUMENTO QUE DEMONSTRE AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E AS 
INSTRUÇÕES DE USO DO PRODUTO EM LINGUA PORTUGUESA 

TOTAL (PNEUS) – EPP/ME R$ 130.045,00 

Valor total registrado para o fornecedor: R$130.045,00 (Cento e trinta mil e quarenta e cinco reais). 

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços. 
Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, podendo ser prorrogada conforme Art.84 da Lei 14.133/2021. 
Data da assinatura:

[...]

CARTILHA OU OUTRO DOCUMENTO QUE DEMONSTRE AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E AS 
INSTRUÇÕES DE USO DO PRODUTO EM LINGUA PORTUGUESA 

ADVANCE / R-4E UNID 10 5.520,00 55.200,00 

TOTAL (PNEUS) – EPP/ME R$ 55.200,00 

Valor total registrado para o fornecedor: R$55.200,00 (Cinquenta e cinco mil e duzentos reais). 

Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços. 
Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, podendo ser prorrogada conforme Art.84 da Lei 14.133/2021. 
Data da assinatura: